[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Великогубского сельского поселения

I сессия V созыва
                                                       РЕШЕНИЕ

от 29 сентября   2022 г.                                                                        № 1
с.Великая Губа

О подтверждении    полномочий   депутатов V созыва
Совета Великогубского    сельского      поселения

       На основании Решения территориальной избирательной комиссии № 50/570-5 от 13.09.2022 г. «Об установлении результатов выборов депутатов Совета Великогубского сельского поселения пятого созыва 11 сентября 2022 года»,  Совет Великогубского сельского поселения

РЕШИЛ:

     1. Подтвердить полномочия депутатов Совета   Великогубского сельского поселения:
         1.1. Малышев Дмитрий Иванович            – округ № 1
         1.2. Коросова Алена Прокопьевна            – округ № 2
         1.3. Манюшин Василий Владимирович   – округ № 3
         1.4. Тарасова Любовь Владимировна       – округ № 4
         1.5. Никифорова Юлия Сергеевна           –  округ № 5
         1.6. Осипова Ольга Александровна         –  округ № 6
         1.7. Малиновская Галина Валерьевна       - округ № 7
         1.8. Федотова Ольга Анатольевна            –  округ № 8
         1.9. Акинфин Андрей Анатольевич         –  округ № 9
         1.10. Приёмышева Анна Павловна         –  округ № 10
Председатель Совета Великогубского
сельского поселения                                                                 В.В. Манюшин

Глава Великогубского

сельского поселения:                                                                А.Ю. Федотов